
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2019-05-22 
Z/ZZP.2375.4.19 

 
 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych (ogłoszonego 
w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej Nr 33 z dnia 
15.02.2019r. pod poz. 73645). 

                 
Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, 
ul. Krakowska 16, działając w trybie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo 
zamówień publicznych . ( Dz. U. z 2018 poz.1986 z późn. zm. ) zawiadamia, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę urządzeń medycznych w zakresie realizacji 
części nr 3 tj. dostawy systemu do krioablacji (1 szt.). - została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 
00-633 Warszawa 
 
Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty w zakresie 
realizacji części nr 3 tj. dostawy systemu do krioablacji (1 szt.), a także punktację przyznaną 
ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 
 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Punktacja przyznana ofercie w 
kryterium Cena 

Punktacja przyznana ofercie w 
kryterium Ocena techniczna 

Medtronic Poland Sp. z o.o. 
ul. Polna 11 

00-633 Warszawa 
 

6000,00 pkt 2000,00 pkt 

Punktacja łączna oferty:    8000,00 pkt 

 

Zamawiający zawrze stosowną umowę z Wykonawcą w sprawie zamówienia publicznego w 
zakresie części nr 3  tj.  dostawy systemu do krioablacji (1 szt..) przed upływem terminów, o 
których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) na podstawie art. 94 ust. 2 pkt. 1 ppkt 
a) cyt. ustawy. 

 



Zawiadomienie o unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 

Równocześnie Zamawiający zawiadamia, że: 

1) oferta złożona przez Wykonawcę Intimex Sp. z o.o. Sp.K., ul. Warszawska 182, 
26-600 Radom w zakresie realizacji  części nr 1 tj.  dostawy ultrasonografu (1 
szt.)  została odrzucona na podstawie art..  89 ust. 1 pkt. 2, gdyż nie została 
podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym wymaganym w Rozdziale 
X pkt. 5 przedmiotowej specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  Brak 
kwalifikowanego  podpisu elektronicznego powoduje, że jej treść nie odpowiada 
treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.. Odrzucenie oferty powoduje, 
że w przedmiotowym postępowaniu nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. Wobec powyższego, na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 
z późn. zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego w zakresie realizacji  części nr 1 tj. dostawy ultrasonografu (1 szt..) 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający odczytał kwotę, jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w zakresie realizacji  części nr 2 tj.  
dostawy systemu do badań elektrofizjologicznych  serca (1 szt.) - 331.700,00 
złotych brutto. Oferta złożona przez Wykonawcę BIOTRONIK Polska Sp. z o.o., 
ul. Murawa 12 – 18, 61-655 Poznań w zakresie realizacji  części nr 2 tj.  dostawy 
systemu do badań elektrofizjologicznych  serca (1 szt.) okazała się droższa od 
zaplanowanych środków finansowych na wykonanie całości zamówienia (cena 
oferty wynosiła 367 200,00 zł brutto) . Po analizie możliwości finansowych 
jednostki zamawiający stwierdził, że nie może zwiększyć kwoty przeznaczonej na 
sfinansowanie zamówienia do kwoty oferty z najniższa ceną. Ponieważ cena 
oferty złożona w niniejszym postępowaniu w zakresie realizacji  części nr 2 tj.  
dostawy systemu do badań elektrofizjologicznych  serca (1 szt.) przewyższa 
kwotę, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień 
publicznych ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający unieważnia 
postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w zakresie realizacji  części nr 
2 tj.  dostawy systemu do badań elektrofizjologicznych  serca (1 szt..) 

 
 


